
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 55RS/651RG  del 02-09-2019

OGGETTO

LAVORI DI  LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI DIVERSE VARIETÀ DI ROSE, NONCHÉ IL
TAGLIO E L'ESTIRPAZIONE DI ERBACCE LUNGO ALCUNE AREE CITTADINE - IMPEGNO DI
SPESA ED AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che:

 Che si rende necessario alla sistemazione dell’area a verde della villa comunale con la fornitura
e posa in opera di diverse varietà di rose, nonché il taglio e l’estirpazione di erbacce lungo
alcune aree cittadine

Visto che si è resa disponibile la Società Agricola Vivaistica Avellinese  a fornire e mettere in opera
n. 50 piante di rose nelle aree a verde della Villa Comunale oltre a provvedere al taglio delle
erbacce compreso lo smaltimento in alcune aree a verde abbandonate di proprietà comunale,
oggetto di ricettacolo di rifiuti di ogni genere;

Rilevato che il valore complessivo dei suddetti interventi   ammonta ad €. 3.800,00 oltre iva  e che
pertanto possono essere affidati ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 mediante
affidamento diretto, con richiesta di un solo preventivo alla  Societa' Agricola Vivaistica Avellinese
di Gaetano Ciccarella con sede in Atripalda,   P. Iva 02434670648    per complessivi  €. 4.636,00
compreso Iva ed oneri accessori come per legge;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti
il D.lgs. N°50/2016;
il D.lgs. n°207/2010 e succ. mod. ed int.;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°6 del  06/03/2017 di nomina di
Responsabile del IV Settore, II servizio;

DETERMINA

di ritenere la narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di affidare,  , alla  Societa' Agricola Vivaistica Avellinese di Gaetano Ciccarella con sede in
Atripalda,   P. Iva 02434670648  per l’importo di  €. 3.800,00 oltre Iva ed oneri accessori come per
legge fornire e mettere in opera n. 50 piante di rose nelle aree a verde della Villa Comunale oltre a
provvedere al taglio delle erbacce compreso lo smaltimento in alcune aree a verde abbandonate di
proprietà comunale;

di    di impegnare   €.  2.800,00 sul cap 1305    ed €. 1.836,00     sul  cap. 1302/1  del bilancio di
previsione 2019/2021 -  esercizio  2019 -   ;

di subordinare il pagamento del dovuto alle verifiche DURC relative all’impresa affidataria;

di dare atto che il CIG è il seguente: ZF8299D6AA.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-09-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-09-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


